
 
S M L O U V A   O   D Í L O   

 
 

 I. Smluvní strany 
 
 
1.1. Objednatel –  Státní veterinární ústav Olomouc 

                            Jakoubka ze Stříbra 1, Olomouc 
                            Zastoupený: doc. MVDr. Janem Bardoněm, Ph.D., MBA 
                             IČO:13642103 
   DIČ:CZ13642103 
   Bank. spojení: ČNB Ostrava 

Číslo účtu 139811/0710 
 

1.2. Zhotovitel –  BENED – zahradní architektura s.r.o. 
                           Dolany 21, 783 16 Dolany  
                           Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxx 
                           IČO: 28576616 
                           DIČ: CZ28576616 
                           Bank. spojení: ČSOB Olomouc 

Číslo účtu 235375xxx/0300 
                                              
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Zhotovitel se zavazuje uskutečnit v rozsahu, způsobem a za podmínek sjednaných touto smlouvou  
údržbu zeleně: 
 
 

v areálu SVÚ Olomouc, Jakoubka ze Stříbra 1, Olomouc 
 

 
 
viz příloha č. 1 – cenová nabídka č. 12022021 
 
 
  

III. Termín plnění 
 

Termín zahájení prací:  01. 03. 2021 
Termín ukončení prací:  30. 11. 2022 
 

 
 

IV. Cena díla, platební podmínky 
 
 

Faktura za provedené práce dle přílohy č.1 bude vystavena zhotovitelem vždy k poslednímu dni v měsíci. 
Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení. 
 
 
 
 



V. Zvláštní ujednání 
 
5.1 Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností plnění nebo za poškození, které způsobil objednatel, 
popř. někdo jiný, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi. 
 
5.2  Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu podle 
příslušných ustanovení obchodního zákoníku nejpozději však do 3 dnů. 
 
5.3 Výpovědní lhůta trvá 30 dnů od písemné výpovědi jedné ze smluvních stran. 
 
5.4 Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit písemnými dodatky, které může navrhnout kterákoliv          
z obou smluvních stran a které musí být potvrzeny písemně oběma smluvními stranami. 
 
5.5  Není-li sjednáno jinak, platí v plném rozsahu ustanovení obchodního zákoníku. 
 
5.6 Zhotovitel, při jehož činnosti (údržbě zeleně) vznikají biologicky rozložitelné odpady, se stává 
původcem těchto odpadů ve smyslu ustanovení § 4 písm. p) zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. 
Z uvedené skutečnosti zhotoviteli vyplývá povinnost plnění povinností původce odpadů dle výše 
uvedeného zákona (zejména § 12,16) o odpadech, které společnost akceptuje. 
 
5.7 Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní nejsou 
obchodním tajemstvím, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. 
 
5.8 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně všech příloh, 
budoucích změn a dodatků v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) 
v platném znění, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se 
dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese SVÚ Olomouc.  
 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 
 
 
 

V …………………, dne………….                               V Olomouci, dne 23. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………….                                     ……………………………………. 
                                    zhotovitel              objednatel                         
 


